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PUBLICACAO DE PROCESSOS ACADEMICOS - POS-GRADUACAO

PROGRAMA
ESPECIALIZACAO EM ENGENHARIA INDUSTRIAL E DE SISTEMAS
ESPECIALIZACAO EM ENGENHARIA INDUSTRIAL E DE SISTEMAS
PROFNIT

PROGRAMA DE POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
PROGRAMA DE POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
PROGRAMA DE POS GRADUACAO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA
PROGRAMA DE POS GRADUACAO EM QUIMICA PURA E APLICADA
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PROGRAMA DE POS GRADUACAO EM QUIMICA PURA E APLICADA
PROGRAMA DE POS GRADUACAO EM QUIMICA PURA E APLICADA
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PROGRAMA DE POS GRADUACAO EM QUIMICA PURA E APLICADA
PROGRAMA DE POS GRADUACAO EM QUIMICA PURA E APLICADA
PROGRAMA DE POS GRADUACAO EM QUIMICA PURA E APLICADA
PROGRAMA DE POS GRADUACAO EM QUIMICA PURA E APLICADA
PROGRAMA DE POS GRADUACAO EM QUIMICA PURA E APLICADA
PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM CIENCIAS AMBIENTAI
PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM CIENCIAS AMBIENTAIS
PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM CIENCIAS AMBIENTAIS

PROCESSO
23520.002788/2021-58
23520.002787/2021-11
23520.001312/2021-08
23520.004089/2021-42
23520.004082/2021-21
23520.006794/2021-84
23520.006912/2021-54
23520.006896/2021-08
23520.004918/2021-97
23520.004917/2021-42
23520.004916/2021-06
23520.004915/2021-53
23520.004914/2021-17
23520.004913/2021-64
23520.004912/2021-10
23520.004911/2021-75
23520.004910/2021-21
23520.004908/2021-51
23520.004175/2021-55
23520.001818/2021-17
23520.001817/2021-64
23520.001815/2021-75
23520.001595/2021-80
23520.004873/2021-51
23520.007075/2021-81
23520.007346/2021-06

IDENTIFICACAO  SITUAGAO

2020200174 DEFERIDO
2020200085 DEFERIDO
2018100162 DEFERIDO
2020100590 DEFERIDO
2020100580 DEFERIDO
2020100590 DEFERIDO
2019100149 DEFERIDO
2021999006 DEFERIDO
2019100120 DEFERIDO
2019100194 DEFERIDO
2019100102 DEFERIDO
2019100158 DEFERIDO
2019100111 DEFERIDO
2019100087 DEFERIDO
2019100149 DEFERIDO
2019100176 DEFERIDO
2019100185 DEFERIDO
2020100070 DEFERIDO
2019100096 DEFERIDO
2019100013 DEFERIDO
2020100437 DEFERIDO
2020100437 DEFERIDO
2018100510 DEFERIDO
2020100571 DEFERIDO
2019100256 DEFERIDO
2019100274 DEFERIDO

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 23 de julho de 2021.
ASSUNTO

DESISTENCIA DEFINITICA DE CURSO
DESISTENCIA DEFINITICA DE CURSO
TRANCAMENTO TOTAL
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
TRANCAMENTO TOTAL
DILACAO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DILACAO
DILACAO
DILACAO
DILACAO
DILACAO
DILACAO
DILACAO
DILACAO
DILACAO
DESISTENCIA DEFINITIVA DE PROGRAMA
DILACAO
DILACAO
CANCELAMENTO DE DISCIPLINA
REMOCAO
DILACAO
APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
DILACAO
DILACAO



PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM CIENCIAS AMBIENTAIS
PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM CIENCIAS AMBIENTAIS
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PROGRAMA DE POS-GRADUACAO EM CIENCIAS AMBIENTAIS

23520.007320/2021-50
23520.007318/2021-81
23520.007303/2021-12
23520.007298/2021-48
23520.007294/2021-60
23520.007111/2021-14
23520.007393/2021-41
23520.007447/2021-79

2019100210 DEFERIDO
2019100229 DEFERIDO
2019100247 DEFERIDO
2019100265 DEFERIDO
2019100238 DEFERIDO
2020100301 DEFERIDO
2019100283 DEFERIDO
2020100310 DEFERIDO

DILACAO

DILACAO

DILACAO

DILACAO

DILACAO

DILACAO

LICENCA A GESTANTE
DISPENSA DE TIROCINIO



