



UNIVERSIDADE FEDERAL
DO OESTE DA BAHIA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA -UFOB

SECRETARIA ACADÊMICA - S.A.

COORDENADORIA DE CONTROLE E REGISTROS ACADÊMICOS - CCRA

NÚCLEO DE ANÁLISE, REGISTRO E PUBLICAÇÃO ACADÊMICA - NARPA

PUBLICAÇÃO DE PROCESSOS ACADÊMICOS - PÓS-GRADUAÇÃO

NARPA/CCRA/SA/UFOB, 23 de julho de 2021.

PROGRAMA	PROCESSO	IDENTIFICAÇÃO	SITUAÇÃO	ASSUNTO
ESPECIALIZAÇÃO EM ENGENHARIA INDUSTRIAL E DE SISTEMAS	23520.002788/2021-58	2020200174	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITICA DE CURSO
ESPECIALIZAÇÃO EM ENGENHARIA INDUSTRIAL E DE SISTEMAS	23520.002787/2021-11	2020200085	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITICA DE CURSO
PROFNIT	23520.001312/2021-08	2018100162	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA	23520.004089/2021-42	2020100590	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA	23520.004082/2021-21	2020100580	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM PATOLOGIA INVESTIGATIVA	23520.006794/2021-84	2020100590	DEFERIDO	TRANCAMENTO TOTAL
PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.006912/2021-54	2019100149	DEFERIDO	DILAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.006896/2021-08	2021999006	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.004918/2021-97	2019100120	DEFERIDO	DILAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.004917/2021-42	2019100194	DEFERIDO	DILAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.004916/2021-06	2019100102	DEFERIDO	DILAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.004915/2021-53	2019100158	DEFERIDO	DILAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.004914/2021-17	2019100111	DEFERIDO	DILAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.004913/2021-64	2019100087	DEFERIDO	DILAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.004912/2021-10	2019100149	DEFERIDO	DILAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.004911/2021-75	2019100176	DEFERIDO	DILAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.004910/2021-21	2019100185	DEFERIDO	DILAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.004908/2021-51	2020100070	DEFERIDO	DESISTÊNCIA DEFINITIVA DE PROGRAMA
PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.004175/2021-55	2019100096	DEFERIDO	DILAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.001818/2021-17	2019100013	DEFERIDO	DILAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.001817/2021-64	2020100437	DEFERIDO	CANCELAMENTO DE DISCIPLINA
PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.001815/2021-75	2020100437	DEFERIDO	REMOÇÃO
PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM QUÍMICA PURA E APLICADA	23520.001595/2021-80	2018100510	DEFERIDO	DILAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS	23520.004873/2021-51	2020100571	DEFERIDO	APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS	23520.007075/2021-81	2019100256	DEFERIDO	DILAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS	23520.007346/2021-06	2019100274	DEFERIDO	DILAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS	23520.007320/2021-50	2019100210	DEFERIDO	DILAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS	23520.007318/2021-81	2019100229	DEFERIDO	DILAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS	23520.007303/2021-12	2019100247	DEFERIDO	DILAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS	23520.007298/2021-48	2019100265	DEFERIDO	DILAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS	23520.007294/2021-60	2019100238	DEFERIDO	DILAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS	23520.007111/2021-14	2020100301	DEFERIDO	DILAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS	23520.007393/2021-41	2019100283	DEFERIDO	LICENÇA À GESTANTE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS	23520.007447/2021-79	2020100310	DEFERIDO	DISPENSA DE TIROCINIO